報道機関 御中

                         令和６年１１月１１日

新地町との包括連携協定締結式について

いつもお世話になっております。１１月１３日（水）のＪＡふくしま未来の行事予定です。

お忙しいところ恐縮ですが、取材して頂きたくご協力よろしくお願い致します。

日付 時間 内容 場所 備考

13 日 10：00

新地町とふくしま未来との

包括連携協定締結式

新地町役場 ３階正庁

（新地町谷地小屋樋掛田 30） ※１

※当ＪＡでは、２０２４年度から地域のパートナーとして持続可能な社会づくりを目指し、

「ふるさと共創事業」を展開しています。持続可能な社会の実現のためには、地域に根差し

た組織である行政とＪＡの連携が必要となります。ＪＡ管内の市町村と連携をすることで、

地域課題の解決につなげ、地域の持続可能性向上を図ります。当日のスケジュールと出席者

は以下の通りです。

１． 開式

２． 出席者紹介

３． 挨拶

４． 協定概要説明

５． 協定書の署名・交換・写真撮影

６． 閉式

【新地町】                【ＪＡふくしま未来】

 町長       大堀 武  様     代表理事組合長   数又 清市

 副町長      岡崎 利光 様     代表理事専務    濱田 賢次

 総務課副主幹   大和田 康浩様     そうま地区役員代表 髙木 正勝

 農林水産課副主幹 唯野 淳  様     常務理事      西  幸夫

 農林水産課主幹  菅野 正浩 様     そうま地区本部長  渡辺 弘之

その他の詳細につきましては、当ＪＡ総務部地域支援課（TEL：０２４－５７３－１００４）

までお問い合わせ願います。

【文書発信：ＪＡふくしま未来改革推進部広報課】

ＴＥＬ：024-573-7121 ＦＡＸ：024-529-6638

http://www.ja-f-mirai.or.jp/